
URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE —  z a  o b č i n e  ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA, TREBNJE

Letnik I. NOVO MESTO, 4. Junija 1964 Štev. 5

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E i
42. Odlok o ustanovitvi in sestavi svetov občinske 

skupščine /
43. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni 

enoti št. 1
44. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni 

enoti št. 2
45. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni 

enoti št. 8
46. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni

enoti št. 14
47. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni

enoti št. 24
48. Odlok o določitvi organa skupščine občine Ko­

čevje, ki opravlja službo družbene kontrole cen

OBČINA N O V O  M E S T O :
49. Odlok o soglasju k ustanovitvi Krajevne skupnosti 

Dolenjske Toplice in o določitvi njenega območja
50. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 

proračuna občine Novo mesto za leto 1963
51. Odlok o prenosu sredstev družbenega investicij­

skega sklada občine na Komunalno banko Novo 
mesto

52. Odlok o potrditvi zaključnega računa družbenega 
investicijskega sklada občine Novo mesto za leto 
1963

53. Odredba o najkrajšem poslovnem času trgovin na 
območju občine Novo mesto

OBČINA Č R N O M E L J :
54. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor de­

lovnih skupnosti skupščine občine Črnomelj

OBČINA KOČEVJE
42.

Na podlagi 154. In 170. člena Statu­
ta  občine Kočevje je skupščina občine 
Kočevje na seji občinskega zbora 'in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
27. maja 1964 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi in sestavi svetov

občinske skupščine

1. člen
Za opravljanje izvršilnih in določe­

nih upravnih zadev iz pristojnosti 
občinske skupščine in za opravljanje 
družbenih zadev s področja dela se 
ustanovijo naslednji sveti:

1. svet za splošne in notranje zade­
ve, ki šteje 9 članov;

2. svet za družbeni plan in finance, 
ki šteje 9 članov;

3. svet za delo, ki šteje 7 članov;
4. svet za industrijo, obrt in pro- 

tnet, ki šteje 11 članov;
5. svet za blagovni promet, gostin­

stvo in turizem, ki šteje 9 članov;
6. svet za kmetijstvo in gozdarstvo, 

ki šteje 9 članov;
7. svet za urbanizem, gradbene, ko- 

komunalne in stanovanjske zadeve, ki 
šteje 11 članov;

8. svet za šolstvo, ki šteje 9 članov;
9. svet za telesno vzgojo, ki šteje 

7 članov;
10. svet za kulturo, ki šteje 7 članov;"
11. svet za zdravstvo, ki šteje 9 

ČJanov;
12. svet za socialno varstvo in var« 

stvo družine, Id šteje 9 članov.

2. člen
Svete občinske skupščine sestavljajo 

člani, ki jih imenuje občinska skup­
ščina izmed svojih odbornikov in iz­
med drugih oseb, in člani, ki jih de­
legirajo vanje delovne in druge orga­
nizacije, in sicer:

Svet za splošne in notranje zadeve:
2 člana odbornika;
2 člana, ki jih imenuje občinska 

skupščina izmed občanov;
1 član, ki ga delegira Občinska ga­

silska, zveza Kočevje;
4 člani, ki jih delegira občinski od­

bor SZDL;
Svet za družbeni plan in finance:
3 člani odborniki;
4 člani, ki jih imenuje občinska

skupščina izmed finančnikov oziroma 
gospodars^enikov iz delovnih organi­
zacij;

2 člana, ki ju delegira občinski od­
bor SZDL;

Svet za delo:
2 člana odbornika;
2 člana, ki ju  imenuje občinska

skupščina izmed občanov;
2 člana delegira občinski sindikalni 

svet;
1 član, ki ga delegira skupščina ko­

munalne skupnosti Socialnega zavaro­
vanja Kočevje; ,

Svet za industrijo, obrt in promet: 
-  3 člani odborniki;

5 članov, ki jih delegira občinski
sindikalni svet, in sioer: 2 predstav­
nika industrije, 1 predstavnik gradbe­
ništva, 1 predstavnik prometa in 1 
predstavnik obrti;

3 člani, ki jih delegira občinski od­
bor SZDL;

Svet za blagovni promet, gostinstvo 
in turizem:

2 člana odbornika;
3 člani, ki jih delegira občinski sin­

dikalni svet, in sicer: 2 predstavnika 
s področja trgovine in 1 predstavni­

c a  gostinstva;
3 člani, ki jih delegira občinski od­

bor SZDL;
1 član, ki ga delegira Turistično 

olepševalno društvo Kočevje;
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo:
2 člana odbornika;
2 člana, ki ju delegira kmetijsko 

posestvo KGP Kočevje;
1 član, ki ga delegira posestvo 

»Snežnik«, Kočevska Beka;
2 člana, ki ju delegira občinski od­

bor SZDL;
2 člana, ki ju delegira občinski sin­

dikalni svet;
Svet za urbanizem, gradbene, komu­

nalne in stanovanjske zadeve:
3 člani odborniki;
4 člane, ki jih imenuje občinska 

skupščina izmed občanov;
3 člane, ki jih delegira občinski od­

bor SZDL;
1 člana, ki ga delegira stanovanjski 

sklad občine Kočevje;,
Svet za šolstvo:
2 člana odbornika;
4 člani, ki jih delegira občinski sin­

dikalni svet, iii sicer: 1 predstavnika 
osnovne šole »J. Šeško« Kočevje, 1 
predstavnika osn. šole »M. Bračiča« 
Kočevje, 1 predstavnika osnovne šole 
Vas-Fara in 1 predstavnika gimnazije 
Kočevje;

3 člane, ki jih delegira občjnski od­
bor SZDL izmed občanov;

Svet za telesno vzgojo:
2 člana odbornika;
2 člana, ki ju delegira Občinska 

zveza za telesno vzgojo Kočevje;



STRAN 30

1 člaua, k! ga delegira občinski od­
bor Szujj;

1 elana, ki ga delegira občinski ko­
mite ZMS Kočevje;

1 člana, ki ga delegira. občinski sin­
dikalni svet; ->

Svet za- kulturo:
2 člana odbornika;

• 2 člana, ki ju  imenuje občinska 
skupščina izmed, občanov;

1 člana, ki ga delegira občinski od­
bor SZDL;

1 člana, ki ga delegira občinski sin­
dikalni svet;

1 člana, ki ga delegira Občinska 
zveza »Svobod« m prosvetnih društev 
Kočevje;

Svet za zdravstvo:
2 člana odbornika;
3 člane, ki jih cieiegira občinski od­

bor SZDL;
3 člane, ki jih delegira skupščina 

komunalne skupnosti Socialnega zava­
rovanja;

1 član, ki ga delegira svet Zdravstve­
nega doma Kočevje;

Svet za socialno varstvo in v a r s t v o  
družine:

2 člana odbornika;
2 člana, ki ju  imenuje občinska 

skupščina izmed občanov;
2 člana, ki ju  delegira občinski od­

bor SZDL; 1
2 člana, ki ju delegira občinski ko­

mite ZMS Kočevje;
1 član, ki ga delegira svet Zdrav­

stvenega doma Kočevje;

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem ve­

stniku Dolenjske in velja takoj.
Številka: 020-39/64-1/1
Kočevje, 27. maja 1964

Predsednik 
občinske skupščine 

Drago Benčina, 1. r.

43. >'
Na podlagi 1. odštavka 22. člena Za­

kona o volitvah odbornikov občinskih' 
in okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
št. 13/63) je skupščina občine Kočev­
je na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 27. maja 1964 sprejela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

v volilni enoti št. 1

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnosti — skupine de­
lovnih ljudi v državnih organih, druž­
benih organizacijah in društvih, in si­
cer:

v volilni enota št 1, ki obsega de­
lovne skupnostif uprava občinske skup­
ščine Kočevje in Zavod za zaposlova­
nje delavcev.

Volitve bodo v soboto, 27. junija 
1964.

" 2. člen )
Ta odlok velja takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku Dolenjske ter na 
območju 1. volilne enote.

Številka: 020-1/1-38/64

URADNI VESTNIK DOLENJSKE

Kočevje, 27. maja 1964
Predsednik 

skupščine občine 
Drago Benčina, l.r.

44.
Na podlagi 1. odstavka 22r člena Za­

kona o volitvah odbornikov, občinskih 
in okrajnih skupščin (Uradni list SRS 

'š t .  13/63) je skupščina občine Kočev­
je na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 27. maja 1964 sprejela

%
ODLOK

o razpisu nadomestnih volitev 
v volilni enoti št. 2

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnosti — skupine de­
lovnih ljudi v državnih organih, druž­
benih organizacijah in društvih, in si­
cer:

v volilni enoti št. 2, ki obsega de­
lovne skupnosti: Občinski komite ZKS 
Kočevje, Občinski odbor SZDL Kočev- 

1 je, Občinski sindikalni svet Kočevje, 
Občinski komite ZM Kočevje, Občin­
ski odbor ZB Kočevje, Občinski od­
bor RK Kočevje, Občinsko gasilsko 
zvezo Kočevje,’ Avto-moto društvo Ko­
čevje, okrajno Lovsko zvezo Kočevje, 
Občinsko sodišče Kočevje, Okrajno 
javno tožilstvo Kočevje in postaja 
Ljudske milice Kočevje ter Kočevska 
Reka.

Volitve bodo, v soboto, 27. junija
1. 1964.

2. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v

Uradnem vestniku Dolenjske ter na 
območju 2. volilne enote.
Številka: 020-40/64-1/1 
Kočevje, 27. maja 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Drago Benčina, 1. r.

45.
Na podlagi 1. odstavka - 22. člena 

Zakona o volitvah odbornikov občin­
skih in okrajnih skupščin (4Jradni list 
SRS št. 13/64) je skupščina občine Ko­
čevje ha seji zbora delovnih skupno­
sti dne 27. maja 1964 sprejela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

v volilni enoti št. 8

1. Člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnosti — skupine 
gospodarstva, in sicer:

v volilni enoti št. 8, ki obsega de- 
lovhe organizacije: bivše Kmetijske
zadruge Kočevje — obrat Banja loka, 
obrat Fara in obrat Osilnica.

Volitve bodo v nedeljo,) 28. junija 
1964.

2. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku Dolenjske ter na
območju 8. volilne enote.

ŠTEVILKA o

Številka: 020-41/64-1/1 
Kočevje, 27. maja 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Drago Benčina, 1. r.

46.
Na podlagi 1. odstavka 22. člena 

Zakona o volitvah odbornikov občin­
skih in okrajnih skupščin (Uradni list 
SRS št. 13/63) je skupščina občine 
Kočevje na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 27. maja 1964 sprejela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

v volilni enoti št. 14

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnosti skupine go­
spodarstva, in sicer:

v ’ volilni enoti št. 14, ki obsega de­
lovne organizacije: Hotel »Pugled«,
Kočevje, Ljudska restavracija Kočev­
je, Menza Rudnik in privatni gostil­
ničarji — po volilnem seznamu ter 
bife »Gaj«, Kočevje.

Volitve bodo v nedeljo, 27. junija 
1964.

2. člen
Ta odlok velja takoj ln se objavi 

v Uradnem 'vestniku Dolenjske ter na 
obihočju 14. volilne enote.
Številka: 020-42/64-1/1 
Kočevje, 27. maja 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Drago Benčina, 1. r.

; 47.
Na podlagi 1. odstavka 120. člena 

Zakona o volitvah odbornikov občin­
skih in okrajnih sktipščin (Uradni list 
SRS št. 13/63) je skupščina občine 
Kočevje na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 27. maja 1964 sprejela

ODLOK
e razpisu nadomestnih volitev 

v volilni enoti št. 24

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

občinski zbor skupščine občine Ko­
čevje, in sicer: 

v volilni enoti št. 24, ki obsega na­
slednja naselja: Koprivnik, Rajhenau, 
Hrib pri Koprivniku, Bukova gora, 
Laze pri Oneku, Staro Brezje, Onek, 
Mačkovec in Nemška loka.

Volitve bodo v nedeljo, 26. junija 
1964.

2. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v 

TJradnem vestniku Dolenjske ter na 
območju 24. volilne enote, 

številka: 020-43/64-1/1 
Kočevje, 27. maja 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Drago Benčina, l.r .

48.
, Na podlagi 1. člana Odloka o orga­
nizaciji družbene kontrole cen v obči-



Št e v il k a  5 u r a d n i  v e s t n ik  d o l e n j s k e  s t r a n  31

nah (Uradni list LRS št. 4-26/63), 2. od­
stavka 37. člena Zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni .list FLRJ številka 
30-402/62) in 6. točke 133. člena Statu­
ta občine Kočevje je skupščina obči- 
ne Kočevje na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
27. maja 1964 sprejela

ODLOK
o določitvi organa skupščine občine 

Kočevje, ki opravlja službo 
družbene kontrole cen

1. člen
v Naloge družbene kontrole cen, ki 

spadajo po Zakonu o družbeni kon­
troli cen (Uradni list FLRJ številka 
30-402/62) v pristojnosti občinskega or­
gana za družbeno kontrolo cen, oprav­
lja v občini Kočevje referat za bla­
govni promet in cene v oddelku za 
gospodarstvo in komunalne zadeve.

2. člen
Natančhejša navodila za izvajanje te­

ga odloka izda po potrebi tajnik skup­
ščine občine Kočevje.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske.
Številka: 38-20/64-1/1
Kočevje, 27. maja 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Drago Benčina, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO
49.

Na podlagi 2. odstavka 246. člena in 
248. člena statuta občine Novo mešto, 
ki ga je sprejela občinska skupščina 
Novo mesto na svoji seji dne 3. apri­
la 1964, je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in se­
ji zbora delovnih skupnosti 12. maja 
1964 sprejela

ODLOK
o soglasju k ustanovitvi Krajevne 

skupnosti Dolenjske Toplice in 
o določitvi njenega območja

1. člen
K sklopu o ustanovitvi Krajevne 

skupnosti Dolenjske Toplice, ki so ga 
sprejeli zbori ‘volivcev 37., 38., 39. in 
40. volilne enote, se daje soglasje.

2. člen ,
Krajevna skupnost Dolenjske Topli­

ce obsega naslednja naselja: Bušinec, 
Cerovec, Dolenje Gradišče, Dolenje Po­
lje, Dolenje Sušice, Dolenjske Toplice, 
Dobindol, Drenje, Gaberje pri Soteski, 
Gorenje Gradišč?, Gorenje Polje, Gore­
nje Sušice, Kočevske Poljane, Laze, Lo­
ška vas, Mali Rigelj, Meniška vas. No­
va gora, Občice, Obrh, Podhosta, Podste- 
nice, Podturn pri Dolenjskih Toplicah, 
Sela pri Dolenjskih Toplicah, Selišče, 
Soteska, Stare 2age, Suhor pri Dolenj­
skih Toplicah, Travni dol, Uršna sela, 
Veliki Rigelj in Verdun pri Uršnih 
selih.

• 3. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha­

jo z delom krajevni odbori na območ­
jih, za katera je bila ustanovljena kra­
jevna skupnost.

4. člen
Ta odlok velja od  ̂ dneva sprejema, 

objavi pa .se v Uradnem vestniku Do­
lenjske.

Številka: 021-4/64 <
Datum: 12. 5. 1964

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto

Sergij Thorževskij, 1. r.

50.
Na podlagi 168. člena zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ št. 52/59) 
je občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in seji zbora 
delovnih skupnosti 12. maja 1964 spre­
jela

ODLOK n 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvrštlvi proračuna občine 
Novo mesto za leto 1963

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršit­

vi proračuna občine Novo mesto za 
leto 1963, ki obsega:

I. Zaključni račun proračuna ob­
čine:
dohodki 396,725.427 din
izdatki 389,013.226 din
presežek dohodkov 7,712.201 din

IX. zaključni račun 6-odstotne obvez­
ne proračunske rezerve: 
dohodki 23,669/760 din
izdatki , 11,500.000 din
presežek dohodkov 12,169.760 din

III. Zaključni račun rezervnega skla­
da občine Novo mesto:
dohodki * 3,371.227 din
izdatki '  — —
presežek dohodkov 3,371.227 din

IV. Zaključni račun 10-odstotne po­
sebne proračunske rezerve proračuna 
in žiro računa uprave občine Novo 
mesto:
dohodki, 52,949.338 din
izdatki — —
presežek dohodkov 52,949.338 din

V. Zaključni račun sklada za var­
stvo otrok občine NOvo mesto: 
dohodki 4,709.111 din
izdatki 1.240 din
ostanek sredstev 4,707.871 din

2. člen
Presežek dohodkov 'nad izdatki pro­

računa občine Novo mesto v znesku 
7,712.201 dinarjev in 10 odstotkov po­
sebne proračunske rezerve v znesku 
52,949.338 dinarjev je dohodek prora­
čuna občine Novo fnesto za leto 1964.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 6 

odstotkov obvezne proračunske rezer­
ve v znesku 12,169.760 dinarjev je do­
hodek fega sklada za leto 1964.

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki re­

zervnega sklada občine Novo mesto v

znesku 3,371.227 dinarjev je dohodek 
tega sklada za leto 1964.

5. člen
Ostanek sredstev sklada za varstvo / 

otrok občine Novo mesto je dohodek 
tega sklada za leto 1964.

6. člen
* Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske.
Številka: 400-06/64-2
Datum: 12. 5. 1964

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto 

Sergej Thorževskij,’ 1. r.

51.
Na podlati 2. in 3. odstavka 11. čle­

na zakona o uporabi 1 sredstev fe­
deracije za gospodarske investicije 
(Uradni list SFRJ št. 52/63) ja občin­
ska skupščina Novo mesto na seji ob­
činskega zbora m seji zbora delovnih 
skupnosti 12. maja 1964 sprejela

ODLOK
o prenosu sredstev družbenega 

investicijskega sklada občine na 
Komunalno banko Nov6 mesto

1. člen p
Sredstva, ki po valjavnih predpisih 

pripadajo družbenemu investioijskemu 
skladu občine Novo mesto, se vodijo 
na posebnem računu občine Novo 
mesto pri službi družbenega knjigo­
vodstva Narodne banke — podružnice 
Novo mesto, na katerem se steka tu­
di prispevek za družbene investicijske 
sklade, ki pripada temu skladu.

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena daje 

občina Novo mesto v obliki kredita 
Komunalni banki Novo mesto kot 
srgdstva za kreditiranje investicij v 
osnovna in obratna sredstva.

3. člen
Komunalna banka uporablja sred­

stva, kiv jih po tem odloku dobi kot 
kredit za financiranje investicij v 
osnovna sredstva v skladu z družbe­
nim planoiri občine Novo mesto za 
leto 1964. ’

4. člen
Pogoji glede obrestne mere in roka 

vračila sredstev, ki jih da občina kot 
kredit banki, -se določijo s pogodbo, 
ki jo sklene za občino oddelek za go­
spodarstvo s pritrditvijo sveta za druž­
beni plan in finance.

5. člen
Kadar zahtevajo splošni interesi, lah­

ko banka odstopi od splošnih pogojev 
in načina bančnega kreditiranja. S po­
sebno pogodbo med banko in občino 
se določijo pogoji in ’ obveznosti kre­
ditiranja takih investicij.

6. člen
Na Komunalno banko Novo mesto 

preidejo sredstva, pravice in obvezno­
sti družbenega investicijskega sklada 
občine Novo mesto, ki jih na dan 
31. 12. 1963 izkazuje zaključni račun 
sklada za leto 1963.

I



STRAN 32 _________________
/

7. tjlen
Sredstva sklada iz 6. člena tega od­

loka preidejo na Komunalno banko 
Novo mesto kot kredit. Izjemoma se 
lahko z aktom o potrditvi zaključnega 
računa sklada za leto 1963 določi dru­
gačna ureditev glede posameznih ter­
jatev sklada, ki bi jih Komunalna 
banka Novo mesto ne mogla prevzeti 
kot kredit.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske.
Številka: 402-018/64
Datum: 12. 5. 1964

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto

Sergij Thorževskij, 1. r.

52. N
Na podlagi 31. člena uredbe o druž­

benih investicijskih skladih (Uradni 
list FLRJ št. 22/57) je občinska skup­
ščina Novo mesto na seji občinske­
ga zbora in seji zbora delovnih skup­
nosti 12. maja 1964 sprejela

.ODLOK
o potrditvi zaključnega računa 

družbenega investicijskega sklada 
občine Novo mesto za leto 1963

%
1. člen

Potrdi se zaključni račun družbene­
ga investicijskega sklada občine Novo 
mesto za leto 1963 s stanjem: 
skupna sredstva 860,325.244 din
plasma sredstev 714,801.496 din
neizkoriščena sredstva 145,523.748 din

2. člen
- Neizkoriščena sredstva v znesku 

145,523.748 dinarjev se razporedijo v
smislu 6. in 7. člena odloka o preno­
su sredstev družbenega investicijskega 
sklada občine Novo mesto na Komu­
nalno banko Novo mesto.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske.
Številka: 400-024/63-2
Datum: 12. '5. 1964

, Predsednik 
občinske skupščine tNovo mesto 

Sergij Thorževskij, 1. r.

53.
Na podlagi 2. odstavka 59. člena ured­

be o trgovanju ter o trgovskih podjet­
jih in trgovinah (Uradni list FLRJ št. 
49-801/59) izdaja svet za blagovni pro­
met in turizem skupščine občine Novo 
mesto po zaslišanju okrajne gospodar­
ske zbornice

O D R E D B O  
o najkrajšem poslovnem času trgovin 

na območju .občine Novo mesto

1. člen
S to odredbo se določa najkrajši po­

slovni čas trgovin, prodajalem in le-

URADNI VESTNIK DOLENJSKE

kame ter ostale določbe glede odpira­
nja iji zapiranja trgovskih lokalov.

2. člen
Svet za blagovni promet in turizem 

lahko v izjemnih primerih dovoli dru­
gačen poslovni čas.

V času inventur, adaptacij, preuredit­
ve in podobnega pa sme svet za bla- 

• govni promet in turizem dovoliti, da 
prodajalna ne posluje, dokler trajajo 
te okoliščine.

3. člen
Poslovni čas je različen poleti in po­

zimi.
Poletni čas traja  od 1. aprila do 30. 

septembra, zimski čas pa od 1. okto­
bra do 31. marca.

4. člen
Delovna skupnost lahko sklene, da 

so trgovine odprte tudi preko predpi­
sanega delovnega časa.

5. člen
Poslovni čas mora biti vidno objav­

ljen pri vhodu v lokal, če je obrat 
zaprt v smislu 2. člena te odredbe, mo­
ra biti na vidnem mestu objavljeno, 
koliko časa bo lokal zaprt in kdo je 
izdal izjemno dovoljenje z navedbo šte­
vilke in datuma dovoljenja.

6. člen
Prodajni čas na tržnem in sejem­

skem prostoru je predpisan s poseb­
nimi odloki.

7. člen
Vse trgovine na območju Novega me­

sta morajo biti odprte: v poletnem ča­
su v ponedeljkih in sobotah od 8. do 
15. ure neprekinjeno, druge delavnike 
pa od-7. do 12. in od 17. do 19. ure;

v zimskem času v ponedeljkih in so­
botah od 8. do 15. ure neprekinjeno, 
druge delavnike pa od 8. do 12.'in od 
15. do 18. ure.

Bišlin in Žabja vas se v tem pogle­
du prištevata k Novemu mestu.

Trgovine v ostalih krajih občine pa 
morajo biti odprte: v poletnem času 
od ponedeljka do petka od 7. do 12. in 
od 17. do 19. ure; ob sobotah pa od
8. do 15. ure neprekinjeno; v zimskem 
času od ponedeljka do.petka od 8. do
12. ure in od 14. do 17. ure; ob sobo­
tah pa od 8. do 15. ure neprekinjeno.

8. člen
Drugačen poslovni čas od navedene­

ga v 7. členu te odredbe imajo:
a) prodajalne mleka poleti in pozimi 

vsak delavnik od 6. do 10. ure in od 
14. do 17. ure, ob nedeljah in dela pro­
stih dneh od 6. do 10. ure;

b) prodajalne mesa poleti in pozimi 
vsak delavnik od 6. do 11. ure in od 
14. do 16. ure, ob nedeljah in dela pro­
stih dneh od 6. do 10. ure- Ob delavni­
kih mor. biti na območju Novega me­
sta organizirana dežurna služba v ča­
su, ko so ostale prodajalne zaprte;

c) prodajalne kruha poleti in pozimi 
vsak delavnik od 6. do 19. ure nepreki­
njeno vsak dan;

_________________ ŠTEVILKA 5__

d) slaščičarne poleti in pozimi vsak 
dan nepretrgoma od 6. do 20. ure;

e) trafike poleti in pozimi vsak de­
lavnik od 7. do 11. in od 14. do 17. ure;

na območju Novega mesta mora biti 
ob delavnikih organizirana dežurna 
služba v času, ko so ostale prodajalne 
zaprte;

f) bencinski servisi poleti od 6. do 22. 
ure neprekinjeno, pozimi od 6. do 20. 
ure neprekinjeno;

g) lekarna poleti in pozimi v delav­
nikih od 8. do 18. ure neprekinjeno z 
dežurno službo za recepte od 18. do
8. ure, ob nedeljah in dela prostih dne­
vih pa od 8. do 12. ure, z dežurno služ­
bo za recepte od 12. do 8. ure nasled­
njega dne.

9. člen
Ta odredba začne veljati ismi dan 

p-o objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske.

S tem dnem preneha veljati odredba 
o poslovnem času trgovin'na območju 
občine Novo mesto (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 10/56 in 10/60)-

Številka: 330-010/63-5
Datum: 11. 5. 1964

Predsednik sveta za blagovni 
promet in turizem: 
Zvonko Perc, 1. r.

OBČINA ČRNOMELJ
54.

Na podlagi 22. člena zakona o voli­
tvah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin (Uradni list SRS št. 11-63) je 
zbor delovnih skupnosti, občinske 
skupščine Črnomelj na seji dne 26. 5. 
1964 sprčjel

O D L O K  
o razpisu nadomestnih volitev v zbor 
delovnih skupnosti ojpčinske skupšči­
ne občine Črnomelj.

1. člen
Razpišejo se nadomestne valitve v 

zbor delovnih skupnosti občinske skup­
ščine občine Črnomelj v volilni enoti št. 
3, »Rudnik rjavega premega Kanižarica 
I«, ki obsega jamski obrat, ker je pre­
nehal mandat odbornik« Janku BUTA­
LI, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve v zbor delovnih skupnosti 

občinske skupščine Črnomelj za volil­
no enoto št. 3, »Rudnik rjavega premo­
ga Kanižarica I.«, bodo dne 12. junija 
1964.

3. člen
*Za izvršitev tega odloka skrbi občin­

ska volilna komisija občine Črnomelj.

4. člen
Odlok velja takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku Dolenjske.
Številka: 020-10-64 
Datum: 26-5-1964

Predsednik zbora del. skupnosti 
Rade Vriimič, 1. r.

Izdaja  DOLENJSKI LIST, Novo m esto — Izhaja po potrebi — Gl avtu le  odgovorni urednik Tooe O otalk  — Rokopise za objavo  
pošilja jte  na naslov: D olenjski list uredništvo. N ov« m esto, p. p. s i  — Letna naročnina UM din; plačljiva Je vnaprej — Tekoči 
raču n  prt podr NB v Novem mestu: S04-11-6OT-9 — UHADNI VESTNIK DOLENJSKE izhaja kot re d n r  priloga Dolenjskega lista in 
ga dobivalo  vsi sta ln i n a ro čn ik i lista brezplačno. '


